
【お知らせ】 

 

遊具「スーパーノヴァ」について 

 

日頃より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
館内で設置しておりました遊具「スーパーノヴァ」につきましては、

より安全で快適な遊び環境の整備を図る観点から、総合的に検討を行

った結果、今後の再設置を見送ることといたしました。 
ご愛用いただいていた皆さまにはご不便をおかけいたしますが、今

後もより安心して遊んでいただける環境づくりに努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

令和 ７年 ７月 １６日 
 
 

桜井市役所 
商工振興課 


